
    
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 

           U SPLITU 
Split, Gundulićeva 29a 

   
Broj: A-137/2025 
Split, 20. studenog 2025.  
        
 Na temelju članka 53. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu (Narodne 
novine 67/2018, 21/2022 i 136/2025) u vezi članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na 
pristup informacijama (Narodne novine, broj 25/2013, 85/2015 i 69/2022) v.d. općinske 
državne odvjetnice u Općinskom državnom odvjetništvu u Splitu donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju službenika za informiranje 

 
I. 
 

 Jakov Marušić, raspoređen na radno mjesto I. vrste – viši državnoodvjetnički 
savjetnik- specijalist, imenuje se službenikom za informiranje u Općinskom državnom 
odvjetništvu u Splitu. 
 
 Andrea Bačić, raspoređena na radno mjesto I. vrste – državnoodvjetnička 
savjetnica, imenuje se zamjenikom službenika za informiranje u Općinskom državnom 
odvjetništvu u Splitu. 
 

II. 
 

 Službenik za informiranje: 
 
-obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija sukladno unutarnjem ustrojstvu 
tijela javne vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i 
ponovne uporabe informacija, 
-unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 
sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 
-osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 
utvrđenih ovim Zakonom. 
 

III. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici i 
oglasnoj ploči Općinskog državnog odvjetništva u Splitu. 
 
 

 



IV. 
 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju 

službenika za informiranje broj: A-40/2024-2 od 26. ožujka 2025. 
 
 
 

               v.d. OPĆINSKE DRŽAVNE ODVJETNICE  
      Ana Marija Bajić Bralić 

 
 
 
 
Dostaviti:  
1.Jakov Marušić 
2.Andrea Bačić 
3.Županijsko državno odvjetništvo u Splitu 
4.Povjerenik za informiranje 
5.Web stranica, oglasna ploča 
6.U spis 
 
 
 


		2025-11-24T12:45:45+0100
	Not specified
	Document SIGN




